
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 28 LEONARDO DO CARMO SOARES M 51 M5054 - EXPRESSO DO 

LEOZINHO
00:18:09

2 60 JOAO LUCAS SILVA DORNELAS M 23 M2024 - OFICINA DE 
ATLETISMO

00:18:14

3 37 MARCOS AURELIO VIEIRA DA SILVA M 41 M4044 - MEGA ACADEMIA JF 00:18:15
4 42 MAURO AZEVEDO CANDIDO M 41 M4044 - SUPER AMIGOS 00:18:24
5 6 DANIEL DO NASCIMENTO GONZAGA M 38 M3539 - DONORUNNERS 00:18:54
6 21 HOMERO HENRIQUE M 36 M3539 - CP JAGUAR 00:19:13
7 58 VAGNER GONCALVES DE MENDONCA M 39 M3539 1 AGUIA 00:19:14
8 3 CLEBER DA SILVA LOURES M 48 M4549 - CP SPORT GOIANA 00:19:19
9 49 RAFAEL  DE MATOS M 54 M5054 1 NATIVOS 00:19:24

10 47 NELIO  MARCOS DURSO M 46 M4549 1 PROFESSOR E 
FISIOTERAPEUTA

00:19:57

11 13 FELIPE RODRIGUES M 34 M3034 1 TCHUCK RUNNER 00:19:57
12 38 MARCOS GABRIEL M 17 M0017 1 00:20:08
13 53 SEBASTIAO CARLOS RUBACH M 46 M4549 2 00:20:10
14 19 HELIO GONCALVES DE SOUZA M 49 M4549 3 NATIVOS 00:20:17
15 15 GABRIEL DALAMURA M 34 M3034 2 TALITA ANTUNES 00:20:23
16 56 THIERRY HENRIQUE ISALTINO PINTO M 20 M2024 1 PROJETO CORRA / 

LUIS BASTOS 
00:20:25

17 45 NARDELIO RIBEIRO LIMA  LIMA M 57 M5559 1 TALITA ANTUNES 
ASSESSORIA

00:20:49

18 2 CARLOS ALEXANDRE VIGATO M 43 M4044 - CP JAGUAR 00:20:54
19 40 MARLON MARCOS DE ANDRADE M 39 M3539 2 TALITA ANTUNES 

ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:21:05

20 50 REINALDO SIMPLICIO PINTO M 45 M4549 - MP JAGUAR 00:21:15
21 25 JOSE AMANCIO MENDES M 58 M5559 2 PUMA GOIANA 00:21:43
22 26 JOSE LOBATO M 44 M4044 1 FLUIR PCH 00:22:01
23 10 ERMANIO FRANCISCO DA SILVA M 60 M6064 1 SPORT GOIANA 00:22:52
24 61 ROMEU DUTRA DA SILVA M 34 M3034 - CP JAGUAR 00:23:38
25 7 DOUGLAS MATTOS FERREIRA M 46 M4549 - CP JAGUAR 00:23:49
26 51 RANIELE OTAVIO PEREIRA GUIMARAES M 30 M3034 3 FOX 00:24:18
27 23 JEFFERSON CARLOS  DA SILVA 

RODRIGUES
M 34 M3034 4 SEM EQUIPE 00:24:40

28 16 GILBERTO MATTOS ANDRADE M 44 M4044 2 JAGUAR 00:24:54
29 57 TULIO MARTINS M 29 M2529 1 00:25:12
30 32 LUCIANO MUGUET AZEVEDO M 49 M4549 - MP 00:25:35
31 43 MAURO CELIO RODRIGUES M 49 M4549 4 JAGUAR 00:26:20
32 1 CARLOS  AGLIO M 60 M6064 2 NATIVOS 00:26:32
33 4 CRISTIANO JOSE DOS SANTOS M 38 M3539 3 SPORT GOIANA 00:28:24

12/12/2023 - 19:21:31 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

NIGHT RUN RIO NOVO 2ª EDIÇÃO

7 KM       MASC



34 20 HERIBERTO ALFREDO LOPES M 52 M5054 2 00:30:11
35 17 GILSON SUTANA DE SOUZA JUNIOR M 54 M5054 3 GUARANI RUNNERS 00:30:11
36 41 MAURICIO FERREIRA MARQUES M 59 M5559 3 GOIANA SPORTS 00:30:42
37 44 MOACIR FELIPE MARINHO M 62 M6064 3 NATIVOS 00:32:41
38 9 ERICO VERISSIMO DE REZENDE M 37 M3539 - PC PARADESPORTO 00:49:56
39 35 LUIZ CLAUDIO  BARROS MACHADO M 53 M5054 - PC MINHA EQUIPE 00:49:56

12/12/2023 - 19:21:31 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

NIGHT RUN RIO NOVO 2ª EDIÇÃO

7 KM       MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 9 ERICO VERISSIMO DE REZENDE M 37 M3539 - PC PARADESPORTO 00:49:56
2 35 LUIZ CLAUDIO  BARROS MACHADO M 53 M5054 - PC MINHA EQUIPE 00:49:56

12/12/2023 - 19:23:01 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

NIGHT RUN RIO NOVO 2ª EDIÇÃO

7 KM  PCD      MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 21 HOMERO HENRIQUE M 36 M3539 - CP JAGUAR 00:19:13
2 3 CLEBER DA SILVA LOURES M 48 M4549 - CP SPORT GOIANA 00:19:19
3 2 CARLOS ALEXANDRE VIGATO M 43 M4044 - CP JAGUAR 00:20:54
4 61 ROMEU DUTRA DA SILVA M 34 M3034 - CP JAGUAR 00:23:38
5 7 DOUGLAS MATTOS FERREIRA M 46 M4549 - CP JAGUAR 00:23:49
6 23 JEFFERSON CARLOS  DA SILVA 

RODRIGUES
M 34 M3034 1 SEM EQUIPE 00:24:40

7 16 GILBERTO MATTOS ANDRADE M 44 M4044 1 JAGUAR 00:24:54
8 43 MAURO CELIO RODRIGUES M 49 M4549 1 JAGUAR 00:26:20

12/12/2023 - 19:22:13 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

NIGHT RUN RIO NOVO 2ª EDIÇÃO

7 KM    CIDADE    MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 50 REINALDO SIMPLICIO PINTO M 45 M4549 - MP JAGUAR 00:21:15
2 32 LUCIANO MUGUET AZEVEDO M 49 M4549 - MP 00:25:35

12/12/2023 - 19:22:48 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

NIGHT RUN RIO NOVO 2ª EDIÇÃO

7 KM    MILITAR    MASC



MASCULINO DE 00 ATÉ 17 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 38 MARCOS GABRIEL M 17 M0017 S 00:20:08

MASCULINO DE 20 ATÉ 24 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 56 THIERRY HENRIQUE ISALTINO PINTO M 20 M2024 S PROJETO CORRA / 
LUIS BASTOS 

00:20:25

MASCULINO DE 25 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 57 TULIO MARTINS M 29 M2529 S 00:25:12

MASCULINO DE 30 ATÉ 34 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 13 FELIPE RODRIGUES M 34 M3034 S TCHUCK RUNNER 00:19:57
2 15 GABRIEL DALAMURA M 34 M3034 S TALITA ANTUNES 00:20:23
3 51 RANIELE OTAVIO PEREIRA GUIMARAES M 30 M3034 S FOX 00:24:18
4 23 JEFFERSON CARLOS  DA SILVA RODRIGUES M 34 M3034 S SEM EQUIPE 00:24:40

MASCULINO DE 35 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 58 VAGNER GONCALVES DE MENDONCA M 39 M3539 S AGUIA 00:19:14
2 40 MARLON MARCOS DE ANDRADE M 39 M3539 S TALITA ANTUNES 

ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:21:05

3 4 CRISTIANO JOSE DOS SANTOS M 38 M3539 S SPORT GOIANA 00:28:24

MASCULINO DE 40 ATÉ 44 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 26 JOSE LOBATO M 44 M4044 S FLUIR PCH 00:22:01
2 16 GILBERTO MATTOS ANDRADE M 44 M4044 S JAGUAR 00:24:54

MASCULINO DE 45 ATÉ 49 ANOS

12/12/2023 - 19:23:14 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

NIGHT RUN RIO NOVO 2ª EDIÇÃO

FAIXA ETARIA - 7 KM       MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.
E

C. Equipe Tempo

1 47 NELIO  MARCOS DURSO M 46 M4549 S PROFESSOR E 
FISIOTERAPEUTA

00:19:57

2 53 SEBASTIAO CARLOS RUBACH M 46 M4549 S 00:20:10
3 19 HELIO GONCALVES DE SOUZA M 49 M4549 S NATIVOS 00:20:17
4 43 MAURO CELIO RODRIGUES M 49 M4549 S JAGUAR 00:26:20

MASCULINO DE 50 ATÉ 54 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 49 RAFAEL  DE MATOS M 54 M5054 S NATIVOS 00:19:24
2 20 HERIBERTO ALFREDO LOPES M 52 M5054 S 00:30:11
3 17 GILSON SUTANA DE SOUZA JUNIOR M 54 M5054 S GUARANI RUNNERS 00:30:11

MASCULINO DE 55 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 45 NARDELIO RIBEIRO LIMA  LIMA M 57 M5559 S TALITA ANTUNES 
ASSESSORIA

00:20:49

2 25 JOSE AMANCIO MENDES M 58 M5559 S PUMA GOIANA 00:21:43
3 41 MAURICIO FERREIRA MARQUES M 59 M5559 S GOIANA SPORTS 00:30:42

MASCULINO DE 60 ATÉ 64 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 10 ERMANIO FRANCISCO DA SILVA M 60 M6064 S SPORT GOIANA 00:22:52
2 1 CARLOS  AGLIO M 60 M6064 S NATIVOS 00:26:32
3 44 MOACIR FELIPE MARINHO M 62 M6064 S NATIVOS 00:32:41

12/12/2023 - 19:23:14 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

NIGHT RUN RIO NOVO 2ª EDIÇÃO

FAIXA ETARIA - 7 KM       MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 18 GRAZIELLE RODRIGUES F 38 F3539 - CALDEIRA 00:25:03
2 36 MARCIA CAMPOS F 43 F4044 - SUPERACAO 00:26:45
3 39 MARIA REGINA CARLOS PINHEIRO F 43 F4044 - 00:27:11
4 5 CRISTINA LOBATO F 56 F5559 - FLUIR CPH 00:27:44
5 22 IMACULADA APARECIDA BATISTA DA 

SILVA
F 56 F5559 - SPORT GOIANA 00:28:59

6 8 ELIZABETE  SOUZA DA SILVA F 45 F4549 - MP SPORT GOIANA 00:29:40
7 46 NAYARA  AGLIO F 34 F3034 1 NATIVOS 00:29:58
8 59 ZILDA SALES  COSTA F 55 F5559 - MP TALITA ANTUNES 

ASSESSORIA
00:30:26

9 34 LUCINEIA DE FATIMA DELGADO 
MENDES

F 55 F5559 1 PUMA GOIANA 00:30:40

10 14 FLAVIA XAVIER VIRTUOSO F 49 F4549 - MP DIVAS DO KANGOO 00:31:37
11 27 JOSIANE COUTINHO F 43 F4044 1 SUPERACAO 00:31:45
12 30 LEONARA BOTELHO F 36 F3539 1 00:33:07
13 24 JOANA MARIA BORGES MARINHO 

FELIPE
F 64 F6064 1 NATIVOS 00:33:07

14 54 TATINARA HERCULANO VICTOR F 48 F4549 1 DIVAS DO KANGOO 00:33:29
15 11 EULINA AGLIO F 70 F7099 1 NATIVOS 00:33:33
16 12 FABIULA  RIBEIRO F 38 F3539 - CP NAO TENHO 00:37:04
17 33 LUCIMAR  HENRIQUE F 56 F5559 - CP JAGUAR 00:37:33
18 52 ROSIENE  DILLY F 35 F3539 2 00:37:34
19 55 TERESA CRISTINA RIBEIRO LOPES F 60 F6064 2 00:46:44

12/12/2023 - 19:22:00 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

NIGHT RUN RIO NOVO 2ª EDIÇÃO

7 KM       FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 12 FABIULA  RIBEIRO F 38 F3539 - CP NAO TENHO 00:37:04
2 33 LUCIMAR  HENRIQUE F 56 F5559 - CP JAGUAR 00:37:33

12/12/2023 - 19:22:25 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

NIGHT RUN RIO NOVO 2ª EDIÇÃO

7 KM    CIDADE    FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 8 ELIZABETE  SOUZA DA SILVA F 45 F4549 - MP SPORT GOIANA 00:29:40
2 59 ZILDA SALES  COSTA F 55 F5559 - MP TALITA ANTUNES 

ASSESSORIA
00:30:26

3 14 FLAVIA XAVIER VIRTUOSO F 49 F4549 - MP DIVAS DO KANGOO 00:31:37

12/12/2023 - 19:22:36 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

NIGHT RUN RIO NOVO 2ª EDIÇÃO

7 KM    MILITAR    FEM



FEMININO DE 30 ATÉ 34 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 46 NAYARA  AGLIO F 34 F3034 S NATIVOS 00:29:58

FEMININO DE 35 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 30 LEONARA BOTELHO F 36 F3539 S 00:33:07
2 52 ROSIENE  DILLY F 35 F3539 S 00:37:34

FEMININO DE 40 ATÉ 44 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 27 JOSIANE COUTINHO F 43 F4044 S SUPERACAO 00:31:45

FEMININO DE 45 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 54 TATINARA HERCULANO VICTOR F 48 F4549 S DIVAS DO KANGOO 00:33:29

FEMININO DE 55 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 34 LUCINEIA DE FATIMA DELGADO MENDES F 55 F5559 S PUMA GOIANA 00:30:40

FEMININO DE 60 ATÉ 64 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 24 JOANA MARIA BORGES MARINHO FELIPE F 64 F6064 S NATIVOS 00:33:07
2 55 TERESA CRISTINA RIBEIRO LOPES F 60 F6064 S 00:46:44

FEMININO DE 70 ATÉ 99 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 11 EULINA AGLIO F 70 F7099 S NATIVOS 00:33:33

12/12/2023 - 19:23:31 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

NIGHT RUN RIO NOVO 2ª EDIÇÃO

FAIXA ETARIA - 7 KM       FEM



12/12/2023 - 19:23:31 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

NIGHT RUN RIO NOVO 2ª EDIÇÃO

FAIXA ETARIA - 7 KM       FEM


